СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«17» ноября 2023 г.                                       № 25                                                с. Боровиха

О признании утратившими силу решения Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Первомайского района Алтайского края в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Боровихинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края:
- от 24.04.2008 №19 «О Положении об определении размера выплаты единовременного пособия в случае смерти муниципального служащего Боровихинского сельсовета»;

- от 24.04.2008 №20 «О положении об определении размера выплаты материальной помощи муниципальному служащему в случае смерти супруга, родителей, детей»;

- от 24.04.2008 №21 «О Положении об определении размера и порядка выплаты единовременного поощрения при выходе на пенсию лиц, замещающих выборные должности и должности муниципальной службы».

2. Обнародовать в установленном порядке Уставом муниципального образования Боровихинский сельсовет.
3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                                                 С.С. Спыну